ZARZADZENIE NR 27/2021
WOJTA GMINY JEZEWO

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie przyjecia instrukcji przyjmowania wplat bezgotowkowych w Urzedzie
Gminy w Jezewie.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.) oraz
Uchwaty XXXIX/296/2018 Rady Gminy Jezewo z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie dopuszczenia zaplaty
instrumentem ptatniczym podatkéw i optat stanowigcych dochody budzetu Gminy Jezewo zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadzam Instrukcje przyjmowania wptat bezgotowkowych w kasie Urzedu Gminy w Jezewo,
stanowigcg zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Za bezposrednie przestrzeganie postanowien instrukcji odpowiedzialny jest pracownik ds. obstugi kasowe;.
§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy Jezewo

Maciej Rakowicz

Id: 5F355099-E8E4-4D0A-89A6-9BAC42F1258E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy zapisow ustawy o rachunkowosci — art. 10 ust. 2 Wojt ustala w formie pisemnej i aktualizuje
dokumentacj¢ zwigzana z polityka rachunkowosci w Urzedzie Gminy Jezewo.

Wéjt Gminy Jezewo

Maciej Rakowicz

Id: 5F355099-E8E4-4D0A-89A6-9BAC42F 1258E. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (9)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (10)

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (11)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (12)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (13)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 4 (14)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 5 (15)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 6 (16)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (17)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (18)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (19)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (20)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 5 (21)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 6 (22)

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (23)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (24)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (25)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (26)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 5 (27)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 6 (28)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (29)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (30)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (31)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (32)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (33)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (34)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2

	Załącznik

